kantona, na prijedlog Ministarstva zdravstva, na 68. sjednici, održanoj 28.06.2012. godine,  donosi 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   
o odobravanju sredstava za nabavku vakcina (verorab) protiv bjesnila 

I. 

Odobravaju se sredstva u visini od 41.200,00 KM (slovima: četrdesetjednahiljada-
dvijestotine konvertibilnih maraka) za nabavku vakcina (verorab) protiv bjesnila. 

II. 

Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz sredstava Budžeta Zeničko dobojskog 
kantona za 2012. godinu razdjel 21-Ministarstvo zdravstva, budžetska organizacija 01, potrošačka